Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02),а во врска со член 14 став 5 од Законот за еднакви можности на жените и мажите(Службен весник на РМ бр.201/2015), Советот на Општина Вевчани на втората седница, одржана на 15.12.2021 година  донесе:

ОДЛУКА
за формирање на Комисија за еднакви можности на жените и мажите

Член 1
Со оваа одлука се формира Комисијата за еднакви можности на жените и мажите,со цел разгледување прашања и утврдување на предлози кои што се однесуваат  на еднаквите можности и недискриминацијата на жените и мажите на подрачјето на општина Вевчани.

Член 2
Комисијата се формира како постојано тело на Советот на општина Вевчани и истата се состои од 3 члена,избрани од редовите на Советот на општина Вевчани.
Мандатот на членовите на Комисијата е 4 години,односно додека трае мандатот на членовите на Советот на општина Вевчани,од чиј состав е извршен изборот.

Член 3
За членови на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите,се избираат:
1.Слаѓана Топузоска Алулоска - претседател
2.Христина Попеска - член
3.Кристијан Илиески - член

Член 4
Со донесувањето на оваа Одлука престанува да важи претходно донесената Одлука за формирање на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите и Решенијата за разрешување и именување на член на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите на општина Вевчани.

Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на  донесувањето,а ќе се објави во Службен гласник на општина Вевчани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
Претседател,
Леон Даскалоски
